

Položkový rozpočet stavby

Datum: 27.10.2021

Stavba : 2021-052

**Propojení a rozšíření cyklostezek, Rýmařov - dílčí část 4:
cyklostezka Janovice****Dodatek č. 2 - Vícepráce a méněpráce**Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
795 01 RýmařovIČO : 00296317
DIČ : CZ00296317Zhotovitel : BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 955/11
792 01 BruntálIČO : 2657392
DIČ : CZ02657392

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	666 046,04
DPH	21 %	139 869,67
Cena celkem za stavbu		805 915,71

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Vícepráce	1 342 994,89	0,00	1 109 913,13	233 081,76	166,6
02 Méněpráce	-537 079,18	0,00	-443 867,09	-93 212,09	-66,6
Celkem za stavbu	805 915,71	0,00	666 046,04	139 869,67	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	VCP - sanace zemní pláně	687 394,03	0,00	568 094,24	119 299,79	85,3
01	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	553 334,58	0,00	457 301,30	96 033,27	68,7
01	VCP z obj. SO 101.2. - VRN	32 670,00	0,00	27 000,00	5 670,00	4,1
01	VCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	69 596,28	0,00	57 517,59	12 078,69	8,6
02	MCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	-500 280,44	0,00	-413 454,91	-86 825,53	-62,1
02	MCP z obj. SO 101.2. - VRN	-6 050,00	0,00	-5 000,00	-1 050,00	-0,8
02	MCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	-30 748,74	0,00	-25 412,18	-5 336,56	-3,8
Celkem za stavbu		805 915,71	0,00	666 046,04	139 869,67	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP - sanace zemní pláň	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	568 094
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	568 094	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	568 094	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		568 094	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		568 094	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	568 094,24 Kč
DPH	21,0 %	119 299,79 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	687 394,03 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Vícepráce	VCP - sanace zemní pláň	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	68 013	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	40 679	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	4 961	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	356 126	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	98 317	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	568 094	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	568 094	0
Oborová přírážka	0	0,0	568 094	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	568 094	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	568 094	0
Zařízení staveniště	0	0,0	568 094	0
Provoz investora	0	0,0	568 094	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	568 094	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	568 094	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP - sanace zemní pláň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 cena RTS 2021/1 = 113,00 Kč 90% ceny RTS = 101,70 Kč 60% celkové výměry v hor. 3:954,00*0,20*2,60*0,60	m3	297,65	101,70	30 270,80
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 cena položky z rozpočtu SoD 60% celkové výměry v hor. 3:954,00*0,20*2,60*0,60	m3	59,53	24,00	1 428,71
3	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 cena RTS 2021/1 = 198,00 Kč 90% ceny RTS = 178,20 Kč 40% celkové výměry v hor. 3:954,00*0,20*2,60*0,40	m3	198,43	178,20	35 360,58
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 cena položky z rozpočtu SoD Začátek provozního součtu 40% celkové výměry v hor. 3:954,00*0,20*2,60*0,40 Konec provozního součtu 20% lepivost:198,432*0,20	m3	39,69	24,00	952,47
Celkem za		12 Odkopávky a prokopávky				68 012,57
Díl: 16 Přemístění výkopku						
5	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m cena položky z rozpočtu SoD 954,00*2,60*0,20	m3	496,08	82,00	40 678,56
Celkem za		16 Přemístění výkopku				40 678,56
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m cena položky z rozpočtu SoD 954,00*2,60*0,20	m3	496,08	10,00	4 960,80
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				4 960,80
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
7	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 954,00*2,60 zbyvajících 30% podkladu (nebyl použit stávající materiál):1383,10-968,17	m2	2 895,33	123,00	356 125,59
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				356 125,59
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný cena položky z rozpočtu SoD	t	1 276,84	77,00	98 316,72
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				98 316,72

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	457 301
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	452 301	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	5 001	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	457 301	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		457 301	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		457 301	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	457 301,30 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	
DPH	0,0	%	96 033,27 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	553 334,58 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	4 272	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	1 415	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	84 148	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	36	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	9 032	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 545	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	15 525	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	31 502	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	130 003	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	12 705	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	10 425	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	87 352	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 953	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	46 243	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 441	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 559	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 145	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	452 301	5 001	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	457 301	0
Oborová přírážka	0	0,0	457 301	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	457 301	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	457 301	0
Zařízení staveniště	0	0,0	457 301	0
Provoz investora	0	0,0	457 301	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	457 301	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	457 301	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>cena RTS 2021/1 = 64,80 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 58,32 Kč</i>	m2	40,00	58,32	2 332,80
2	113 23-1330.R00	Bourání odvodňovacího žlabu <i>cena RTS 2021/1 = 118,50 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 106,65 Kč</i>	m	16,00	106,65	1 706,40
3	113 23-1426.R00	Bourání odvodňovacího žlabu zatíží. D400,š.260 mm <i>cena RTS 2021/1 = 129,50 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 116,55 Kč</i>	m	2,00	116,55	233,10
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						4 272,30
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>výkop pro žlab :2,88</i>	m3	2,88	188,00	541,44
5	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>2,88</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>2,88</i> <i>lepivost 20%:2,88*0,20</i>	m3	0,58	24,00	13,82
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>cena RTS 2021/1 = 1274,00 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 1146,60 Kč</i> <i>5,00*0,50*0,30</i>	m3	0,75	1 146,60	859,95
Celkem za 13 Hloubené vykopávky						1 415,21
Díl: 16 Přemístění výkopku						
7	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>nadměr dovozu zeminy pro obsyp za chodníkovými obrubami:150,00</i> <i>2,88+0,75</i>	m3	153,63	82,00	12 597,66
8	103641000	Zemina pro terénní úpravy - tříděná, cena včetně naložení a složení <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>objemová hmotnost zeminy = 1800 kg/m3:150,00*1,80</i>	m3	270,00	265,00	71 550,00
Celkem za 16 Přemístění výkopku						84 147,66
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>2,88+0,75</i>	m3	3,63	10,00	36,30
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						36,30
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						
10	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 <i>cena RTS 2021/1 = 34,80 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 31,32 Kč</i> <i>14,00*2,50</i>	m2	35,00	31,32	1 096,20
11	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkokopiskem, trubky d 100 mm <i>cena RTS 2021/1 = 522,00 Kč</i> <i>90% ceny RTS = 469,80 Kč</i>	m	14,00	469,80	6 577,20

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP cena RTS 2021/1 = 39,20 Kč 90% ceny RTS = 35,28 Kč Začátek provozního součtu 14,00*2,50 Konec provozního součtu prořez a ztratiné 10%:35,00*1,10	m2	38,50	35,28	1 358,28
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						9 031,68
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
13	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkdrtě 0 - 63 mm cena položky z rozpočtu SoD lože a obsyp kanalizace:4,00*0,80*0,40 odvodnění autoservis:0,75	m3	2,03	761,00	1 544,83
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						1 544,83
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
14	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm cena RTS 2021/1 = 287,50 Kč 90% ceny RTS = 258,75 sanace:40,00*1,50	m2	60,00	258,75	15 525,00
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						15 525,00
Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací					
15	577112124R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm cena RTS 2021/1 = 344,50 Kč 90% ceny RTS = 310,05 Kč	m2	30,00	310,05	9 301,50
16	577131111R00	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm cena položky z rozpočtu SoD	m2	30,00	337,00	10 110,00
17	577141112R00	Beton asphalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm cena položky z rozpočtu SoD	m2	30,00	337,00	10 110,00
18	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplivkou cena položky z rozpočtu SoD	m	30,00	66,00	1 980,00
Celkem za 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						31 501,50
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm cena položky z rozpočtu SoD záměna kladení dlažby tl. 60 mm za kladení dlažby tl. 80 mm:98,00	m2	98,00	246,00	24 108,00
20	597121111R00	Montáž odvodňov.šterbinových trub - trouba dl. 2 m cena RTS 2021/1 = 2455,00 Kč 90% RTS = 2209,50 Kč	kus	1,00	2 209,50	2 209,50
21	597101030RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN cena RTS 2021/1 = 3755,00 Kč 90% RTS = 3379,50 Kč	m	1,00	3 379,50	3 379,50
22	59227455VD	Šterbinový žlab 200/40/50 vč. mříže nabídková cena	kus	1,00	14 352,00	14 352,00
23	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý cena RTS 2021/1 = 146,50 Kč 90% ceny RTS = 131,85 Kč Začátek provozního součtu 218,00 Konec provozního součtu	kus	220,18	131,85	29 030,73

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prořez a ztratiné 1%:218,00*1,01		220,18		
24	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená cena RTS 2021/1 = 639,00 Kč 90% ceny RTS = 575,10 Kč	m2	98,98	575,10	56 923,40
		Začátek provozního součtu				
		98,00		98,00		
		Konec provozního součtu				
		98,00		98,00		
		prořez a ztratiné 1%:98,00*1,01		98,98		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				130 003,13
Díl:	87	Potrubi z trub z plastických hmot				
25	871261121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm cena RTS 2021/1 = 96,70 Kč 90% ceny RTS = 87,03 Kč	m	4,50	87,03	391,64
26	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 cena včetně napojení na kanalizační řád cena položky z rozpočtu SoD	m	4,00	31,00	124,00
27	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150 cena RTS 2021/1 = 138,50 Kč 90% ceny RTS = 124,65 Kč	kus	2,00	124,65	249,30
28	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 cena RTS 2021/1 = 80,90 Kč 90% RTS = 72,81 Kč	kus	40,00	72,81	2 912,40
29	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 cena RTS 2021/1 = 152,00 Kč 90% ceny RTS = 136,80 Kč	kus	2,00	136,80	273,60
30	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 cena RTS 2021/1 = 256,50 Kč 90% ceny RTS = 230,85 Kč	kus	26,00	230,85	6 002,10
31	28611145.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 cena RTS 2021/1 = 107,00 Kč 90% ceny RTS = 96,30 Kč	kus	1,00	96,30	96,30
32	28611147.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x2000 cena RTS 2021/1 = 287,00 Kč 90% ceny RTS = 258,30 Kč	kus	2,00	258,30	516,60
33	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 cena položky z rozpočtu SoD	kus	4,12	134,00	552,08
		Začátek provozního součtu				
		4,00		4,00		
		Konec provozního součtu				
		4,00		4,00		
		prořez a ztratiné 3%:4,00*1,03		4,12		
34	28651655.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC cena RTS 2021/1 = 80,30 Kč 90% ceny RTS = 72,27 Kč	kus	3,00	72,27	216,81
35	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC cena RTS 2021/1 = 84,40 Kč 90% ceny RTS = 75,96 Kč	kus	2,00	59,40	118,80
36	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC cena RTS 2021/1 = 86,40 Kč 90% ceny RTS = 77,76 Kč	kus	5,00	77,76	388,80
37	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,00	128,70	257,40

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		cena RTS 2021/1 = 143,00 Kč 90% ceny RTS = 128,70 Kč				
38	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	59,00	59,00
39	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC cena RTS 2021/1 = 58,70 Kč 90% ceny RTS = 52,83 Kč	kus	1,00	52,83	52,83
40	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC cena RTS 2021/1 = 190,50 Kč 90% ceny RTS = 171,45 Kč	kus	2,00	171,45	342,90
41	28651811.A	Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC cena RTS 2021/1 = 83,40 Kč 90% ceny RTS = 75,06 Kč	kus	2,00	75,06	150,12
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				12 704,68
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
42	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20 cena RTS 2021/1 = 2970,00 Kč 90% ceny RTS = 2673,00 Kč obetonování uličních vpustí:26,00*0,15	m3	3,90	2 673,00	10 424,70
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				10 424,70
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
43	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou cena RTS 2021/1 = 144,00 Kč 90% ceny RTS = 129,60 Kč	m	289,97	129,60	37 580,40
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 cena položky z rozpočtu SoD	m	10,00	234,00	2 340,00
45	286117420	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 160 cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	60,00	60,00
46	R1	Montáž obrubníkových ul. vpustí z korug.trub DN425 vč.obsypu,zásypu,osazení poklopu a mříže cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	1 872,00	1 872,00
47	R2	Obrubníková vpust' se stružkovou mříží včetně rámu cena je včetně dopravy cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	12 566,00	12 566,00
48	R4	Dodávka a montáž stojan pro kola nabídková cena 3 x stojan á 5 míst:3,00	kus	3,00	7 985,00	23 955,00
49	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	59,00	59,00
50	286572271	Odbočka sedlová kanal. PP korugované DN 400/150 cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	2 972,00	2 972,00
51	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	1 404,00	1 404,00
52	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	697,00	697,00
53	286971672	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/160 přímé pro KG cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	2 457,00	2 457,00
54	55343900	Koš kalový ocel pro siln. vpust' 425 včetně madla cena položky z rozpočtu SoD	kus	1,00	471,00	471,00
55	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 cena položky z rozpočtu SoD	kus	10,10	91,00	919,10

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				87 352,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
56	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. cena RTS 2021/1 = 152,00 Kč 90% ceny RTS = 136,80 Kč kolize s VO a cyklostezkou:5,40+18,00	m	23,40	136,80	3 201,12
57	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm cena RTS 2021/1 = 55,70 Kč 90% ceny RTS = 50,13 Kč	m	15,00	50,13	751,95
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 953,07
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
58	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný cena položky z rozpočtu SoD	t	600,56	77,00	46 242,95
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				46 242,95
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
59	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí cena RTS 2021/1 = 3760,00 Kč 90% ceny RTS = 3384,00 Kč	kus	1,00	3 384,00	3 384,00
60	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	33,84	1,69	57,19
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				3 441,19
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
61	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus cena RTS 2021/1 = 221,50 Kč 90% RTS = 199,35 Kč dodávka poklopu ze slzičkového plechu UV v místě přejezdu:0,60*0,40*28,00	kg	6,72	199,35	1 339,63
62	13890201	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg dodávka poklopu ze slzičkového plechu UV v místě přejezdu:0,60*0,40*28,00	kg	6,72	32,13	215,91
63	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,16	1,75	3,78
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 559,32
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
64	979 08-2112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky cena položky z rozpočtu SoD	t	197,50	71,00	14 022,22
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km cena položky z rozpočtu SoD	t	3,42	12,00	41,02
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km cena položky z rozpočtu SoD	t	13,67	6,00	82,04
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 145,29

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP z obj. SO 101.2. - VRN	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	27 000
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	27 000	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		27 000	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		27 000	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		27 000	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	27 000,00 Kč
DPH	21,0 %	5 670,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		32 670,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.2. - VRN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VRN1 Vedlejší náklady	27 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	27 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	27 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	27 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	27 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	27 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	27 000	0
Provoz investora	0	0,0	27 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	27 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	27 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 101.2. - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VRN1	Vedlejší náklady				
1	043194000	Rázová zatěžovací zkouška	kus	9,00	3 000,00	27 000,00
	Celkem za	VRN1 Vedlejší náklady				27 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Vícepráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	57 518
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	57 518	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	57 518	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		57 518	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		57 518	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	57 517,59 Kč
DPH	21,0 %	12 078,69 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		69 596,28 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	28 920	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	28 598	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	57 518	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	57 518	0
Provoz investora	0	0,0	57 518	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	57 518	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	57 518	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Vícepráce	VCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210 04-0011.R00	Stožár ocelový trubkový 5-12 m - DEMONTÁŽ <i>cena položky z rozpočtu SoD</i> <i>kompletní demontáž včetně odvozu do sběrný, likvidace všech komponentů</i>	kus	1,00	510,00	510,00
2	R5	D+M výložník, vč. svítidla a zapojení na sloup ČEZ <i>nabídková cena</i>	kus	3,00	6 500,00	19 500,00
3	R6	Dodávka rozváděče RVO 5 <i>nabídková cena</i>	kus	1,00	8 910,00	8 910,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				28 920,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
4	460300201RT5	Protlačení otvoru strojně do D150 mm pevné stěny, chránička ocel. 133/8 <i>rozdíl ceny za řízený protlak = 2500,00-1843,00 = 657,00 Kč</i>	m	30,87	657,00	20 281,59
5	460050031R00	Sondy pro zjištění uložení kabelů CETIN <i>nabídková cena</i> <i>ruční výkop sond:7,00</i> <i>ruční výkop pouzder:2,00</i>	kus	9,00	924,00	8 316,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				28 597,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	-413 455
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-413 455	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-413 455	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-413 455	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-413 455	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-413 454,91 Kč
DPH	21,0 %	-86 825,53 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-500 280,44 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	MCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
59 Dlažby a předlažby komunikací	-79 492	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-315 393	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-18 570	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-413 455	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-413 455	0
Oborová přírážka	0	0,0	-413 455	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-413 455	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-413 455	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-413 455	0
Provoz investora	0	0,0	-413 455	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-413 455	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-413 455	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Méněpráce	MCP z obj. SO 101.1. Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
1	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-98,00	234,00	-22 932,00
2	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	-220,18	91,00	-20 036,38
		-218,00*1,01		-220,18		
3	592451151	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená	m2	-98,98	369,00	-36 523,62
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				-79 492,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
4	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-875,40	246,00	-215 348,40
5	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-943,82	106,00	-100 044,92
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				-315 393,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-241,16	77,00	-18 569,59
		cena položky z rozpočtu SoD				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-18 569,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MCP z obj. SO 101.2. - VRN	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Méněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	-5 000
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o.,Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-5 000	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-5 000	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-5 000	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-5 000	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-5 000,00 Kč
DPH	21,0 %	-1 050,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-6 050,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	MCP z obj. SO 101.2. - VRN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VRN4 Inženýrská činnost	-5 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-5 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-5 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	-5 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-5 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-5 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-5 000	0
Provoz investora	0	0,0	-5 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-5 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-5 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Měněpráce	MCP z obj. SO 101.2. - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost				
1	043134000	Statická zatěžovací zkouška	kus	-1,00	5 000,00	-5 000,00
	Celkem za	VRN4 Inženýrská činnost				-5 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Měněpráce	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2021-052	Cyklostezka Janovice	Náklady na m.j.	-25 412
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11,792 01 Bruntál	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	-25 412	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-25 412	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-25 412	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-25 412	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		-25 412,18 Kč
DPH	21,0 %		-5 336,56 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	-30 748,74 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet :	
Objekt :	02 Méněpráce	MCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-19 218	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	-6 194	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-25 412	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-25 412	0
Provoz investora	0	0,0	-25 412	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-25 412	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-25 412	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-052 Cyklostezka Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Měněpráce	MCP z obj. SO 401 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	201 04-0011.RZ1	Stožár ocelový trubkový 5-12 m včetně nákladů na autojeřáb osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž svítidla ve sloupu, montáž výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb	kus	-1,00	1 097,00	-1 097,00
2	316733RZ8	Stožár ocelový silniční 8m nad terén+výložník 2m dle specifikace kompletní dodávka,včetně všech spojovacích materiálů + výložník	kus	-1,00	18 121,00	-18 121,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				-19 218,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
3	460030062RT3	Kladení dlažby do lože z malty včetně dodávky dlaždic HBB 50/50/5 uložení kostek	m2	-2,60	2 027,00	-5 270,20
4	460 05-0301RZ1	Jáma stožáru v rovině, hor. 4, ruční výkop jámy kompletní provedení	kus	-1,00	924,00	-924,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				-6 194,20